PUMPS
پمـپ
Cat a l o g  2 0 1 8
FH سری
الکتروپمپ های سانتریفیوژ بدنه چدنی با پروانه استیل و چدن

FHS 32-160/15 32 50 80 155 160 300 134 50 12 - 132 100 70 240 190 14 235 292 533 86 40
FHS 32-160/22 32 50 80 155 160 300 134 50 12 - 132 100 70 240 190 14 235 292 533 86 42
FHS 32-20/30 32 50 80 165 180 310 134 50 12 - 160 100 70 240 190 14 285 340 543 86 55
FHS 32-200/40 32 50 80 165 180 338 154 50 12 - 160 100 70 240 190 14 285 340 564 86 67
FHS 40-125/11 40 65 80 155 140 290 129 50 12 - 112 100 70 210 160 14 233 252 498 88 37
FHS 40-125/15 40 65 80 155 140 300 134 50 12 - 112 100 70 210 160 14 233 252 533 88 41
FHS 40-125/22 40 65 80 155 140 300 134 50 12 - 112 100 70 210 160 14 233 252 533 88 44
FHS 40-160/30 40 65 80 165 160 310 134 50 12 - 132 100 70 240 190 14 250 292 543 88 48
FHS 40-160/40 40 65 80 165 160 338 154 50 12 - 132 100 70 240 190 14 250 292 564 88 60
FHS 40-200/55 40 65 100 192 180 399 168 50 12 - 160 100 70 265 190 14 300 340 667 88 76
FHS 40-200/75 40 65 100 192 180 397 191 50 12 - 160 100 70 265 212 14 300 351 659 88 92
FHS 40-250/110A 40 65 100 222 225 330 240 49 5 20 180 100 210 304 254 15 350 420 816 107 124
FHS 40-250/110 40 65 100 222 225 330 240 49 5 20 180 304 210 304 254 15 350 420 816 107 124
FHS 40-250/150 40 65 100 222 225 330 240 49 5 20 180 304 210 304 254 15 350 420 816 107 138
FHS 50-125/22 50 65 100 157 160 302 134 50 12 - 132 100 70 240 190 14 255 292 555 92 48
FHS50-125/30 50 65 100 167 160 312 134 50 12 - 132 100 70 240 190 14 255 292 565 92 52
FHS 50-125/40 50 65 100 194 160 340 154 50 12 - 132 100 70 240 190 14 255 292 586 92 61
FHS50-160/55 50 65 100 194 180 401 168 50 12 - 160 100 70 265 212 14 300 340 669 92 79
FHS50-160/75 50 65 100 194 180 399 191 50 12 - 160 100 70 265 212 14 300 451 661 92 95
FHS50-200/110A 50 65 100 224 200 332 240 49 5 20 180 304 210 304 254 15 350 420 818 92 116
FHS 50-200/110 50 65 100 224 200 332 240 49 5 20 180 304 210 304 25 15 350 420 818 92 116
FHS50-250/150 50 65 100 222 225 330 240 49 5 20 180 304 210 304 254 15 350 420 816 107 138
FHS 50-250/185 50 65 100 222 225 330 240 49 5 20 180 304 254 304 254 15 350 420 816 107 141
FHS50-250/220 50 65 100 222 225 330 240 49 5 20 180 304 254 304 254 15 350 420 816 107 161
FHS65-125/40 65 80 100 167 180 340 154 65 14 - 160 125 95 280 212 14 285 340 586 105 75
FHS65-125/55 65 80 100 194 180 401 168 65 14 - 160 125 95 280 212 14 300 340 669 105 83
FHS65-125/75 65 80 100 194 180 399 191 65 14 - 160 125 95 280 212 14 300 451 661 105 99
FHS65-160/110A 65 80 100 222 200 330 240 49 5 20 180 304 210 304 254 14 350 451 816 112 128
FHS65-160/110 65 80 100 222 200 330 240 49 5 20 180 304 210 304 254 15 350 420 816 112 128
FHS65-160/150 65 80 100 222 200 330 240 49 5 20 180 304 210 304 254 15 350 420 816 112 142
FHS65-200/150 65 80 100 222 225 330 240 49 5 20 180 304 210 304 254 15 350 420 816 112 142
FHS65-200/185 65 80 100 222 225 330 240 49 5 20 180 304 254 304 254 15 350 420 816 112 145
FHS65-200/220 65 80 100 222 225 330 240 49 5 20 180 304 254 304 254 15 350 420 816 112 165
FHS65-250/220 65 80 100 222 250 330 240 49 5 40 200 304 254 304 254 15 350 450 816 112 159
FHS65-250/300 65 80 100 228 250 361 317 82 30 - 200 370 305 385 318 18 402 517 985 112 296
FHS65-250/370 65 80 100 228 250 361 317 82 30 - 200 370 305 385 318 18 402 517 985 112 325
FHS80-160/110 80 100 125 222 225 330 240 49 5 20 180 304 210 304 254 15 350 420 841 129 129
FHS80-160/150 80 100 125 222 225 330 240 49 5 20 180 304 210 304 254 15 350 420 841 129 143
FHS80-160/185 80 100 125 222 225 330 240 49 5 20 180 304 254 304 254 15 350 420 841 129 152
FHS80-200/220 80 100 125 222 250 330 240 49 5 20 180 304 254 304 254 15 350 430 841 129 165
FHS80-200/300 80 100 125 228 250 361 317 82 30 - 200 370 305 385 316 18 402 517 1010 129 295
FHS80-250/370 80 100 125 228 280 361 317 82 30 - 200 370 305 385 318 18 402 517 1010 129 320
FHS80-250/450 80 100 125 228 280 377 384 80 34 - 225 412 311 438 356 18 455 609 1099 129 242
FHS80-250/550 80 100 125 228 280 426 402 100 43 - 250 476 349 506 406 24 550 652 1208 129 499
 FHE سری
جدول ابعاد و اوزان
 FH سری
جداول ارتفاع و آبدهی  ، 1450 ررر  ، 50 هرتز